

VECKOBREV TILL VASA.

Vecka 26. Onsdag 28 juni 2023

Nu är sommaren här.

Min sommar börjar med Torpkonferensen. När vi hade vår första sommarsamling utanför vår husvagn, korv och tårta, då känner jag att det är sommar. Att sedan gå på möte i Torpladan och lyssna till Tomas Sjödin, är grädde på moset. Det var dock lite för varmt för mig, ute på den torra Nerike slätten, men hellre det än spöregn. Bibelstudierna klockan 10 på mornarna med Mikael Tellbe, var veckans behållning. Har ni möjlighet så gå in på: torpkonferensen.nu – media – livesändningar – YouTube-kanalen och scrolla ner till bibelstudierna.

"Det finns frihet", var temat för konferensen. Vilket också var temat på Mikael Tellbes fyra bibelstudier. Blir du nyfiken och vill du veta mer, läs Mikael Tellbes bok: *Andens verk, på spaning efter sann andlighet*. Den nyutgivna boken låg som grund för bibelstudierna.

I sommar har jag återvänt och börjat läsa om, två böcker jag läste ifjol: Vibeke Olsson *Drömmen om Elim*. Vibeke var pastor i Elimkyrkan, på 80-talet i Stockholm. I sin roman skildrar hon vända, hopp och uppgivenhet, i den församling som idag är Folkungakyrkan.

Den andra boken är Ylva Eggehorns *Att ta ansvar för Gud, om hängivenhet som motstånd*. Den är en fiktiva dialog som utspelar sig mellan ETTY Hillesum och Dietrich Bonhoeffer, texter skrivna i krigstidens Europa. Texter som berör och lämnar avtryck i min inre människa.

I mitt "verkliga" sommarliv har jag en lång "att göra lista", som kommer att jaga mig hela sommaren; målning, håltagning, fix och jox, barnbarn och så vidare. Så bokläseri kan jag drömma om. Samtidigt vill jag hålla fast vid läsandet av fysiska böcker, som Elin Klemetz lyfter i sin krönika i dagens Sändaren: *"Tillbaka till ett nu som tvingas vara i verkligheten, och som faktiskt föder mindre kick-sökande aktiviteter som ... långsam läsning."*

Kom ihåg; till basgrupperna i sommar:

När basgruppen har ansvar så glöm inte att vattna blommor. Ha koll så att ingen toalett står och rinner, och att frys och kyl fungerar som de ska. Örebro's Equmeniakyrkor har gemensamma gudstjänster i sommar. I Vasa står vi som värd för dessa den 9 och 23 juli. Som vanligt är det ekumenisk gudstjänst i stadsparken i augusti och vår samlingsöndag har vi den 27 augusti.

Bilagor:

Bifogat detta brev finner ni våra sommarträffar på torsdagar.

Sommarens gudstjänster. Obs att gudstjänsterna i Betel är kockan 11!

Påminnelse om vår gemenskapsdag på Uskavi, lördag 12 augusti.

Ordförande Pers sammanfattning om senaste församlingsmötet och

protokoll från det samma. Nu har församlingsmötet valt församlingens riktning inför framtiden.

Semestrar:

Jan Kenneth har semester mellan den 12 juni till den 16 juli. Rajan och Martin från den 10 juli till den 20 augusti.

En riktig go och lagom varm, lite regnig sommar till er alla, pastor Martin